
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ d’11 de setembre de 2018, del director 
territorial de València, per la qual es resolen favora-
blement al·legacions i sol·licituds de modificació dels 
recintes SIGPAC. Expedient 2018-ALS-V-06-908063 i 
altres. [2018/9605]

RESOLUCIÓN de 11 de septiembre de 2018, del director 
territorial de València, por la que se resuelven favorable-
mente alegaciones y solicitudes de modificación de los 
recintos SIGPAC. Expediente 2018-ALS-V-06-908063 y 
otros. [2018/9605]

Visto el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307, 20.12.2014), el Real decreto 1075/2014, de 19 de diciembre, sobre 
la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricultura y 
a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y con-
trol de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 307, 
20.12.2014), el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre asig-
nación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrícola 
Común (BOE 307, 20.12.2014), el Real decreto 1172/2015, de 29 de 
diciembre, que modifica los anteriores reales decretos, el Real decreto 
1078/2014, de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas de 
condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos 
directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en 
virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 
307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselle-
ria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la 
que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos 
directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así 
como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los pagos al 
desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las/los interesadas/os o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presente 
resolución, vista la propuesta técnica de fecha 20 de agosto de 2018, 
y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 19 de 
octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y Gana-
dería, por la que se atribuyen a las direcciones territoriales de la Con-
selleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema de 
Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, el director territorial 
de València, ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2018-ALS-V-06-908063 y finaliza por 2018-ALS-V-06-923317, en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

València, 11 de septiembre de 2018.– El director territorial (p. d., 
R 19.10.2011, del director general de Producción Agraria y Ganadería; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.

Vist el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1075/2014, de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagues directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 307, 
20.12.2014), el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014), el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets, el Reial decret 
1078/2014, de 19 de desembre, pel qual s’estableixen les normes de 
condicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l’Administració 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present resolu-
ció, vista la proposta tècnica de data 20 d’agost de 2018, i d’acord amb 
les atribucions concedides per Resolució de 19 d’octubre de 2011, del 
director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual s’atribu-
eixen a les direccions territorials de la conselleria les funcions d’explo-
tació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les Parcel·
les Agrícoles, el director territorial de València ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es deta-
llen en l’annex de la present resolució, que comença per 2018-ALS-V-
06-908063, DNI 19045031L i finalitza per 2018-ALS-V-06-923317, 
DNI F97813521, en el sentit que es conté en l’annex mencionat, i efec-
tuar l’actualització corresponent en la base de dades de SIGPAC.

Contra aquesta resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
pot interposar-se en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de 
la recepció, recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Autonò-
mica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el 
que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 11 de setembre de 2018.– El director territorial (p. d., R 
19.10.2011; DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Mar-
tínez.



ANEXO/ANNEX

EXPEDIENT/EXPEDIENTE	 COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE	 ESTAT/ESTADO
2018-ALS-V-06-908063	 CAMARELLES BADIA, PEDRO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-908100	 PUCHOL FERRER, INMACULADA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-908116	 SORIANO NAVARRO, TRINIDAD	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-908229	 ESTADA HUERTA, ANTONIA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-908302	 CAÑIZARES SAEZ, ENRIQUE	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-908426	 GOLLART GUARCH, MIGUEL	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-908431	 GIMENEZ SANCHO, VICTORIO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-908510	 AMER RECATALA, JOSE	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-908544	 CHORDA PITARCH, DAVID	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-908642	 DURA ADELL, ADELAIDA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-908697	 BORIA GARRIGA, JOSE MARIA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-908840	 DELGADO DELGADO, AMPARO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-908948	 ASEAGRI M&O SL , 	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-908976	 DOBON MONTORO, ANTONIO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-909173	 CALVO MARTINEZ, MANUEL	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-909206	 RAGA ALCAMI, MIGUEL	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-909400	 LLANES AUSINA, CELEDONIO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-909530	 CORELL ACAMER, JUAN JOSE	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-909754	 MARTI AMIGO, AMADEO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-909770	 AVILA PUCHOL, ISIDRO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-909788	 MICO DANIEL, CARMEN	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-909942	 RIBERA PEREZ, MANUEL	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-910055	 ANTONI ESTEVE, M DEL CARMEN	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-910071	 CLARAMUNT LLORENS, VICENTA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-910116	 MERI ROS, JOSEFA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-910214	 GIMENO MARZAL, M. DOLORES	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-910219	 PUVALGAN, SL , 	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-910274	 ALAPONT OLIVER, ENRIQUE	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-910413	 BELLOD PALAU, MARINA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-910418	 TORTAJADA DOLZ, ROSENDO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-910577	 RAMON GIMENEZ, MAGDALENA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-910735	 PERUGA FERRER, ENRIQUE	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-910755	 RIBELLES FLORS, CARMEN	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-910765	 ESTEVE SORIANO, FRANCISCA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-910916	 BADIA SORIANO, ROSA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-910938	 CUECO CANTIN, ENRIQUE	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-911016	 MATEU RAMOS, MANUEL	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-911045	 CAMPEROLS COOP V , 	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-911099	 NUÑEZ BALAGUER, ERNESTO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-911335	 ALFONSO SEVILLA, ENRIQUE	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-911436	 DOMENECH PEREZ, MATILDE	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-911574	 GIL ALCAMI, JULIO FRANCISCO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-911611	 MARTINEZ HUERTA, ANTONIO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-911642	 OLARIA ROBLES, RAMON	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-911815	 RAMIREZ FORCADELL, ANTONIO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-911834	 HERRERO COMPAÑ, MANUELA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-911839	 CASTELBLANQUE VALERO, JOSE V	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-911862	 PALASI MASCAROS EXPLOTACION AGRARIA , 	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-911864	 ANTONI FARINOS, M DOLORES	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-911888	 ESTEVE RIBELLES, JUAN CARLOS	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-911992	 LLOPIS QUEROL, ADRIAN	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-912006	 MOLINA CIVERA, MARIA DEL ROSARIO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-912132	 AGUILAR IZQUIERDO, JOSE	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-912135	 SANCHEZ COTES, ANTONIO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-912215	 ESCRIG MONZONIS, FRANCISCO JAVIER	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-912217	 TORRES PETIT, ENRIQUE FRANCISCO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-912294	 MARTI LLUSAR, INMACULADA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-912369	 BOSCH BESALDUCH, PILAR	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-912612	 SEBASTIA SEBASTIA, ANA ROSA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-912670	 SORIANO SABATER, ASUNCION	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-912972	 HERRERA DURAN, RAUL	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-913158	 LAZARO ROCHE, JUSTA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-913212	 CLIMENT AVILA, FRANCISCO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-913479	 ALABADI SORIANO, JOSE ANTONIO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-913553	 DURBA SORIANO, MARIA TERESA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-913557	 GODOY ALBIACH, JUAN CARLOS	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-913594	 QUERALT MORA, TERESA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-913844	 BOTELLA MOROS, JOSEFINA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-913883	 BOTELLA MOROS, RAMON IGNACIO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-914016	 MARTINEZ GARCIA, MARIA ROSARIO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-914045	 MORENO RIBELLES, VICENTA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-914261	 CLARAMUNT BAYO, MARIA PILAR	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-914337	 R C GRANDE SL , 	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-914608	 INDUSTRIAS Y TERRENOS CASANOVA SL , 	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-914714	 GUILLEM GARCES, JOSE MANUEL	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-915024	 MATEU OBRER, JUAN ANTONIO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-915031	 TORRES ALEGRE, ENRIQUE	 Aceptado/Acceptat



2018-ALS-V-06-915078	 PEREZ PEIRO, JOSE	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-915083	 PEREZ BONET, MIGUEL	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-915355	 ESCRIG SANSANO, ANTONIA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-915378	 BAYONA FORNER, JOSE ANTONIO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-915687	 HUESO PONS CB , 	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-915745	 BRU AGUES, HERMINIA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-915787	 PITARCH BRU, MIGUEL	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-915821	 ALMENARA SORIANO, VICENTE	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-916097	 NOVELLA MINGUEZ, FRANCISCO JOSe	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-916207	 RAMON IZQUIERDO, VICENTE	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-916243	 COMPAÑ COMPAÑ, GEMMA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-916261	 VILLAR MONFORT CB , 	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-916389	 GIL COSIN, MARIA ANGELES	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-916809	 DURBA BALLESTER, JOSE MANUEL	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-916928	 SEBASTIA CORTES, JUAN	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-917003	 RIOS QUERALT, ALFONSO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-917056	 DEL SOL CHAMORRO, FRANCISCA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-917159	 HERMESAN AGRICOLA SL , 	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-917164	 SANCHO , GERARD	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-917166	 SANCHO , MARIE-FRANCOISE	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-917244	 LA CASA DE LAS COSECHAS, S.L. , 	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-917725	 FONTESTAD RUIZ, JULIAN	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-917773	 RODRIGUEZ DE TRUJILLO MONTERDE, MARIA ROSARIO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-917835	 RUIXO VILLAR, JOSE MANUEL	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-918006	 HERMANOS RIBERA CB , 	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-918117	 PEREZ GIL, REMEDIOS ADELAIDA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-918164	 CAFRUMED CB , 	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-918266	 HERNANDEZ BOLINCHES, GENAR	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-918462	 TAMARIT GARCIA, JOSE LUIS	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-918480	 BERNAT VILA, JOSE IGNACIO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-918491	 GUIJARRO PEREZ, JESUS	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-918494	 DIEZ MARTI, FRANCISCO JAVIER	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-918511	 AGROFUNCIONALES SL , 	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-919411	 BOLINCHES MELIA, JUAN FRANCISCO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-919643	 MARTI HUARTE, FELIX JOSE	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-919647	 BARQUERO VILLENA, MATILDE	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-919774	 CATALA LLOPIS, CESAR	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-920224	 PEREZ PIÑO, M TERESA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-920245	 SERRA ALONSO, ASUNCION	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-920499	 MARINA FRUIT, SL  , 	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-920590	 VERDEGUER CASTELLA, MARIANO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-920618	 AGRICOLA LLACAR, S.A. , 	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-920723	 MATEU IZQUIERDO, JUAN	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-920765	 PORTA CARRERES, VICENTE	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-920775	 CIVERA ESTEVE, EMILIO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-920846	 PLANTADA ALBIOL, ROSA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-920848	 PLANTADA ALBIOL, JOSE	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-920945	 SORIANO BOSCH, CONCEPCION	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-921086	 VIA CASSIA, SL , 	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-921386	 ESCRIG BURGOS, VICENTE	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-921482	 ANGRESOLA CHULVI, AMELIA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-921597	 BERENGUER CIVERA, ALBERTO EDUARDO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-921851	 BAYARRI CLARAMUNT, VICENTE	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-922093	 HERMANAS DURBA C.B , 	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-922094	 ORIOLA BARRES, JERONINO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-922345	 LAPUERTA AUNES, ROSA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-922426	 MARTÍNEZ ROQUETA, MARÍA ESTRELLA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-922792	 ARCHILES MATIES, VICENTE JOSE	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-922822	 MONTESINOS MONTESINOS, FERNANDO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-922884	 FERRER BAYARRI, MARIA DESAMPARADOS	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-922885	 BAYARRI BELLOCH, AMPARO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-922899	 FERRER BAYARRI, AMADEO	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-922902	 PECHUAN AZNAR, MARIA LUISA	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-922907	 FERRER BAYARRI, RICARDO JOSE	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-923032	 ROMUALDO ROBUSTIANO, JAIME	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-923186	 RIUS BORIA, MARIA JESUS	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-923223	 SANTAMARIA BOSCH, SEBASTIAN	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-923300	 AGROFUNCIONALES SL , 	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-923314	 PALANCA MOLINA, LUIS	 Aceptado/Acceptat
2018-ALS-V-06-923317	 NARANJAS CHE COOP V , 	 Aceptado/Acceptat


		2018-10-24T14:16:51+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




